† Et de eorum laudis. Garcia de Nobilit. gloss. 48.
4. n. 12. Barb. de offic. & potest. Episc. alleg. 92. n. 10. &
seqq. Cened. ad decretal. collect. 163. n. 8.]

Et Medicus quomodo officium suum adimplant,
ita ut in culpa non sint? Greg. Lopez in tit. 22.
part. 3. Diana tom. 8. tract. 1. resolutio. 28. † Oldekop ob-
serv. crit. p. 408.]

Et de eo, qui desperat, ne curet. Senec. lib. 1. de
Clement. cap. 17.

Et de obligatione eorum admonendi infirmos, ut
confiteantur. P. Sanchez lib. 3. in Summa, c. 16. Diana
tom. 1. tract. 3. resolutio. 198. & seqq. ubi an teneantur eos
defere, noletentes confiteri.

Et qui Medicorum numerus in Civitate expedit?
Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 465. † Boer. decif. 323.
num. 23. & seqq.]

Et quantum medicina creverit, & quare? Senec.
epistol. 95. fol. 197. & lib. 1. de Clement. cap. 2. ubi quod
apud aegros uetus, apud sanos honor est.

2 De Medicorum prænotione. Torreblanca lib. 6. de
Jur. Spiriti. cap. 8. & 9.

3 Medicus an teneatur tempore pestis, cum dispen-
dio salutis curare? Bobad. lib. 5. Polit. cap. 5. num. 26.
Et an eodem salario? Bobad. ubi supra.

4 Medicus qui promisit aliquem sanare, quomodo
adimplere videatur? Salgad. de Protec. 4. p. cap. 14.
num. 239.

5 Medicus, qui salarium Civitatis habet, an possit
aliquid ab infirmis pro curatione recipere? Bobad.
lib. 5. Polit. cap. 5. num. 26. † Pignat. tom. 4. conf. 75.
n. 37.]

Et an absque licentia decurionum abesse ab ea?
Bobad. ubi supra.

† Et an ac quatuor Ecclesiastici teneantur con-
tribuere pro mercede Medicis Universitatibus? Pignat.
l. 3. c. 25. n. 5. ubi quid de viventibus cum Ecclesiasti-
ci, & ad id Sacra Congregationis Declarationes.]

6 Medicus civis utitur privilegiis. Bobad. lib. 5. Po-
lit. cap. 5. num. 26.

7 De poena Medicis, cujus dolo, vel culpæ infirmus
decedit, l. 6. tit. 8. l. 9. tit. 15. part. 7. Robert. lib. 1. rer. ju-
dicat. cap. 5. fol. 26. & seqq. Gomez lib. 3. var. cap. 3.
num. 16.

8 Medicus cum infirmo an contrahere, vel transfig-
re queat? Olea de cessi. jur. tit. 3. q. 1. num. 36. Gon-
z. lib. 2. var. cap. 14. num. 31. vers. 8. † Bald. in l. 13. n.
15. C. de translat. Jalon in §. quadruplici, Infir-
mis. de ali. num. 7.]

9 Medicis quando possint officio suo impune uti, &
Medium est in omnibus seqwendum tebus, obscu-
ris. Vela dixerit. 28. num. 18. Pareja de Infirm. edit. tit.
7. resolut. 2. num. 1. Escob. de Purit. 1. p. quæst. 1. §. 9.
num. 2.

Et de utilitate medii in determinationibus. Escob. lib.
1. Gazoph. c. 23. n. 2. Escobar de Purit. ubi suprà.